Data: 2018-11-29
l.wniosek o wrowadzenie do porzadku obrad w punkcie 6 - wreczenie przez Przewodniczacego
Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranej radnej zaswiadczenia o wyborze

A.ZA 20/21(95,24%)
B.PRZECIW 0/21(0,00%) 05,24%
C.WSTRZYMAL SIE 0/21(0,00%)

ID Imie i nazwisko Odpowiedz 4,76%

1 Barbara Baranska-G... A

10 Edmund Lipnicki A

11 Jerzy Misierewicz A

12 Wiadystaw Niesiobe... A

13 Dariusz Olender A

14 Waldemar Romachéw A

15 Jolanta Roszczypata A

16 Wiestaw Rutkowski A

17 Maciej Sparzak A

18 Wojciech Stawecki A

19 Karol Swieconek A

2 Pawel Bazydto A

20 Andrzej Zadroga A

21 Sebastian Zuzga A

3 Anna Bobko A

4 Grzegorz Duda A

5 Tomasz Florczyk A

6 Rafat Grusznis A

7 Marcin Kaminski A

8 Lucyna Koziot A

2.wniosek o wprowadzenie do porzadku obrad w punkcie 7 - ztozenie Slubowania przez radng Rady
Miejskiej w Piszu

A.ZA 20/21(95,24%)
B.PRZECIW 0/21(0,00%) 05,24%
C.WSTRZYMAL SIE 0/21(0,00%)

ID Imie i nazwisko Odpowiedz 4,76%

1 Barbara Baranska-G... A

10 Edmund Lipnicki A

11 Jerzy Misierewicz A

12 Wiadystaw Niesiobe... A

13 Dariusz Olender A

14 Waldemar Romachéw A

15 Jolanta Roszczypata A

16 Wiestaw Rutkowski A

17 Maciej Sparzak A

18 Wojciech Stawecki A

19 Karol Swieconek A

2 Pawel Bazydto A

20 Andrzej Zadroga A

21 Sebastian Zuzga A

3 Anna Bobko A

4 Grzegorz Duda A

5 Tomasz Florczyk A

6 Rafat Grusznis A

7 Marcin Kaminski A

8 Lucyna Koziot A

9



3.wniosek o wprowadzenie do porzadku obrad w pkt 8 - wybdr Przewodniczacego Rady Miejskiej w

Piszu
A.Za

B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL~ WN

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawet Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot

18/21(85,71%)

0/21(0,00%)

1/21(4,76%)
4,76%
Odpowied? 952
A
A
A
A
C
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

4.Przyjecie sposobu glosowania przy wyborze Przewodniczagcego Rady Miejskiej w Piszu.

A.Za
B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL WN

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawelt Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot
Teresa Leszczynska

21/21(100,00%)
0/21(0,00%) 100,00%

0/21(0,00%)

Odpowiedz

>>>>>2>2>2>>>>>>>>>>>>>D>



5.Przyjecie 3 osobowego sktadu Komisji Skrutacyjne;j.

A.Za
B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL WN

6.wybdr kandydata do Komisji Skrutacyjnej (wg kolejnosci zgtoszen).

A.Za
B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL WN

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawel Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot

Teresa Leszczynska

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawelt Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot
Teresa Leszczynska

21/21(100,00%)
0/21(0,00%)
0/21(0,00%)

Odpowiedz

>>>>>2>2>2>>>>>>>>>>>>>D>

20/21(95,24%)
0/21(0,00%)
1/21(4,76%)

Odpowiedz

>>>>>2>2>2>>>>2>0>2>>>>>>D>

100,00%

95,24%

4,76%



7.wybor kandydata do Komisji Skrutacyjnej (wg kolejnosci zgtoszen).

A.Za
B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL WN

8.wybdr kandydata do Komisji Skrutacyjnej (wg kolejnosci zgtoszen).

AZA

B.PRZECIW

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawel Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot

Teresa Leszczynska

C.WSTRZYMAL SIE

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL WN

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawelt Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot
Teresa Leszczynska

20/21(95,24%)
0/21(0,00%)
1/21(4,76%)

Odpowiedz

>>>>>2>2>0O0>>>>>>>>>>>>D>

20/21(95,24%)
0/21(0,00%)
1/21(4,76%)

Odpowiedz

>>0>»>2>2>2>2>>>>>>>>>>>>D>

95,24%

95,24%

4,76%

4,76%



9.Podjecie uchwaty w sprawie wyboru Przewodniczgcego Rady Miejskiej

w Piszu.
A.Za

B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL~ WN

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawet Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot

Teresa Leszczynska

21/21(100,00%)
0/21(0,00%)
0/21(0,00%)

Odpowiedz

>>>>>2>2>2>>>>>>>>>>>>>D>

100,00%

10.Przyjecie sposobu glosowania przy wyborze Wiceprzewodniczacego Rady Miejskiej w Piszu.

A.Za
B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL WN

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawelt Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot
Teresa Leszczynska

21/21(100,00%)
0/21(0,00%)
0/21(0,00%)

Odpowiedz

>>>>>2>2>2>>>>>>>>>>>>>D>

100,00%




11.Przyjecie sposobu gtosowania przy wyborze Wiceprzewodniczacego Rady Miejskiej w Piszu jesli
zostanie zgtoszony tylko jeden kandydat

A.Za 21/21(100,00%)
B.Przeciw 0/21(0,00%)
100,00%:

C.Wstrzymat sie 0/21(0,00%)

ID Imie i nazwisko Odpowiedz

1 Barbara Baranska-G... A

10 Edmund Lipnicki A

11 Jerzy Misierewicz A

12 Wiadystaw Niesiobe... A

13 Dariusz Olender A

14 Waldemar Romachéw A

15 Jolanta Roszczypata A

16 Wiestaw Rutkowski A

17 Maciej Sparzak A

18 Wojciech Stawecki A

19 Karol Swieconek A

2 Pawet Bazydto A

20 Andrzej Zadroga A

21 Sebastian Zuzga A

3 Anna Bobko A

4 Grzegorz Duda A

5 Tomasz Florczyk A

6 Rafat Grusznis A

7 Marcin Kaminski A

8 Lucyna Koziot A

9 Teresa Leszczynska A

12.Przyjecie tego samego skladu Komisji Skrutacyjnej

A.Za 20/21(95,24%)
B.Przeciw 0/21(0,00%) 95,24%
C.Wstrzymat sie 0/21(0,00%)

ID Imie i nazwisko Odpowiedz 4,76%

1 Barbara Baranska-G... A

10 Edmund Lipnicki A

11 Jerzy Misierewicz A

12 Wiadystaw Niesiobe... A

13 Dariusz Olender A

14 Waldemar Romachéw A

15 Jolanta Roszczypata A

16 Wiestaw Rutkowski A

17 Maciej Sparzak A

18 Wojciech Stawecki A

19 Karol Swieconek A

2 Pawelt Bazydto A

20 Andrzej Zadroga A

21 Sebastian Zuzga A

3 Anna Bobko A

4 Grzegorz Duda A

5 Tomasz Florczyk A

6 Rafat Grusznis .

7 Marcin Kaminski A

8 Lucyna Koziot A

9 Teresa Leszczynska A



13.Podjecie uchwaty w sprawie wyboru Wiceprzewodniczacego Rady Miejskiej w Piszu

A.Za
B.Przeciw
C.Wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL WN

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawel Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot
Teresa Leszczynska

20/21(95,24%)
0/21(0,00%) 95,24%

1/21(4,76%)

Odpowiedz

4,76%

>>>>>2>2>2>>>>>>>0>>>>>>

14.Podjecie uchwaly w sprawie ustalenia wysokosci wynagrodzenia miesiecznego Burmistrzowi Pisza

A.Za
B.Przeciw
C.wstrzymat sie

ID
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2

20

[y

© 0O ~NO UL WN

Imie i nazwisko
Barbara Baranska-G...
Edmund Lipnicki
Jerzy Misierewicz
Wiadystaw Niesiobe...
Dariusz Olender
Waldemar Romachéw
Jolanta Roszczypata
Wiestaw Rutkowski
Maciej Sparzak
Wojciech Stawecki
Karol Swieconek
Pawelt Bazydto
Andrzej Zadroga
Sebastian Zuzga
Anna Bobko
Grzegorz Duda
Tomasz Florczyk
Rafat Grusznis
Marcin Kaminski
Lucyna Koziot
Teresa Leszczynska

14/21(66,67%)

0/21(0,00%)

—33,33%
7/21(33,33%)

66,67%:

Odpowiedz

>>>200>2>22>202>2020>02>0>»>>>



